
Uchwała Nr 126/605/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 7 marca 2018r 

 

 

w sprawie zakupu sprzętu medycznego przez SP ZOZ w Siemiatyczach 

 

 

          Na podstawie art.32, ust.2, pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie   

    powiatowym (Dz. U. z 2017r poz.1868 j.t ) w związku z §2 pkt 3 i 4  Uchwały                     
    Nr XXVIII/200/06 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 13 czerwca 2006r w  sprawie 
    określenia zasad dokonywania zakupów i przyjmowania darowizn  aparatury i sprzętu 
    medycznego przez SP ZOZ w Siemiatyczach    Zarząd  Powiatu  Siemiatyckiego uchwala, 
    co następuje: 
 

§ 1. 
 

     Wyraża zgodę na zakup następującego sprzętu medycznego na potrzeby 

     Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach: 

     - Dermatom -1szt, 

     - Kardiomonitor -1szt, 

     - Myjka dezynfektor – 1szt, 

     o szacunkowej  wartości 61 500,00 zł, zgodnie z wnioskiem dyrektora   

     Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach 

 

§ 2. 

 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Członkowie Zarządu:                                              Przewodniczący Zarządu: 

 

     Marek Bobel   …................................... .                          Jan Zalewski 

                                                                      

     Wiesław Klepacki …............................... 

 

     Jan Markiewicz …................................... 

 

     Edward Zaremba …................................ 

 


